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REPUBLIKA E KOSOVES

-Komuna Drenas

 NJOFTIM

o Komls:om pér shqyrtlmm e konkulsu clhe zhwlhmm € pmcedmave pe| vendln e lne te punes ne

pomtem ZyrtarI Gjendjes Civile 1 Ju njofton me llsten e kandldateve qe ¢ kané dhene testin me.

- Lista e Kandidatve pér pozitén: Zyrtar i Gjendjes 1

= shkrim dhe kané fituar t& drejtén t& mairin pjese‘ne‘te_st'm (x_nterwsten):'me BOjE. 1

Nr.. | Nr.iprotokolit Emri dhe mbiemri - ~ Numri i pikeve t& ﬁtuala né testm
| S . ) . ST meshkum _ o
A1 ] 01-111-46734/19 7 Albana Shala 76 piks -
s 2 01-.111-'45-7.00/‘_19-‘7; : lKOSOVﬂlS Thacil Gashl .7(l}:piké‘:_ -,
3 [OI-111-44438719 | Xhylferje Gashi 56 piké

pér zgarime né afat ptej 3 (tri) ditésh. -

“+ Ju njoftojmé Se'testimi (intervista)- me'gcjé do t& mbahet me datén 30.08.2019 né ora 1‘4:00,né e
-+Sallén e Komuriés sé Drenasi,kandidatét e pa kénaqur mund t'l drejtohen komisionit rekrutusé . :




